



1100162160

代开

北京增值税专用发票

No 04954880

1100162160

04954880

开票日期: 2018年06月22日

名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司  
纳税人识别号: 91110105597678665R  
地址、电话: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002 01065870599  
开户行及账号: 交通银行北京团结湖支行 110060744018010049796

密码区  
31/999129235/0\*+/9+0<422<12  
\*20+4-3+\*65/80+-4225+304648  
-/4-2877/853923190\*-/9+//>12  
6<20//2-0>6/<7//>68+\*<733\*6

货物或应税劳务、服务名称  
会议展览服务会议服务

规格型号

单位

数量 1

单价 24174.76

金额 24174.76

税率 3%

税额 725.24

合计

价税合计(大写)

贰万肆仟玖佰圆整

¥24174.76

¥725.24

(小写) ¥24899.00

名称: 北京市朝阳区国家税务局第二税务所代开备用4  
纳税人识别号: 11010500DK11342  
地址、电话: 北京市朝阳区金盏乡康村西5号厂房(谷念科技孵化器3375号) 15321299990  
开户行及账号: 320180622000007268

(代开机关)  
(代开机关)  
(完税凭证号)

代开企业名称: 北京博德德奥文化传媒有限公司

代开企业名称: 北京博德德奥文化传媒有限公司

收款人:

复核:

开票人:

航信代开

销售方:(章)

第二联: 抵扣联 购买方扣税凭证

# 北京康辉会展活动搭建报价

| 项目                     | 规格                  | 数量    | 单位 | 单价       | 金额      |
|------------------------|---------------------|-------|----|----------|---------|
| <b>现场搭建布置费用</b>        |                     |       |    |          |         |
| 木质背景板                  | 4.7*3               | 14    | 平米 | 200.00   | 2800.00 |
| 黑丝绒布                   | 1*3m*2块             | 6     | 平米 | 50.00    | 300.00  |
| LED底座                  | 木质裱防火板, 10*0.3m (h) | 10    | 延米 | 70.00    | 700.00  |
| 舞台                     | 10*6*0.5 (h)        | 60    | 平米 | 70.00    | 4200.00 |
| 舞台灰拉绒地毯                | 12*7m               | 84    | 平米 | 15.00    | 1260.00 |
| 踏步                     | 1*0.25(h)           | 2     | 组  | 200.00   | 400.00  |
| 立体LOGO灯箱字 (中文)         | 3*0.6(h)            | 3     | 延米 | 1,200.00 | 3600.00 |
| 立体LOGO灯箱字 (英文)         | 2.5*0.6(h)          | 2.5   | 延米 | 1,200.00 | 3000.00 |
| 立体LOGO灯箱字 (底座)         |                     | 2     | 组  | 500.00   | 1000.00 |
| 沙发                     |                     | 10    | 个  | 100.00   | 1000.00 |
| 茶几                     |                     | 6     | 个  | 60.00    | 360.00  |
| 一米线                    |                     | 15    | 个  | 30.00    | 450.00  |
| 易拉宝                    |                     | 3     | 个  | 240.00   | 720.00  |
| 活动用物料                  |                     | 1     | 套  | 900.00   | 900.00  |
| 运输费                    |                     | 6     | 车次 | 300.00   | 1800.00 |
| 人员费                    |                     | 10    | 人  | 150.00   | 1500.00 |
| 小计                     |                     | 23990 |    |          |         |
|                        |                     |       |    |          |         |
| 以上合计                   |                     | 23990 |    |          |         |
| 税费 (6.7%)              |                     | 1607  |    |          |         |
| 含税总计                   |                     | 25597 |    |          |         |
| 最终优惠价                  |                     | 24900 |    |          |         |
| 以上报价含人工费、制作费、税费及相关一切杂费 |                     |       |    |          |         |

